

単 価 合 意 書

令和6年9月30日に契約したR6・R7国道139号本栖精進電線共同溝その3工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年10月07日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 甲府河川国道事務所

甲府河川国道事務所長 草野 真史

受注者 住所 山梨県甲府市東光寺1丁目4番10号

氏名 株式会社 早野組

代表取締役社長 早野 正泰

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝		式	1		82,084,260	
仮設工		式	1		10,824,435	
土留・仮締切工		式	1		1,915,623	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	3型 特殊部	式	1		235,424	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	1型 管路部	式	1		1,680,199	
交通管理工		式	1		8,908,812	
交通誘導警備員	A	式	1		3,219,084	
交通誘導警備員	B	式	1		5,689,728	
舗装版撤去工		式	1		1,011,327	
舗装版破碎工		式	1		1,011,327	
殻運搬 現場～処分場	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	17	2,877	48,909	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	17	2,562	43,554	
舗装版切断	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚 15cm以下	m	640	646.1	413,504	
舗装版切断	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装厚 15cmを超え 30cm以下	m	22	1,375	30,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	m2	370	1,224	452,880	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え 30cm以下	m2	13	1,710	22,230	
開削土工		式	1		40,134,980	
掘削工		式	1		33,097,480	
開削掘削	土砂	m3	500	3,930	1,965,000	
開削掘削	硬岩	m3	160	194,578	31,132,480	
埋戻し工		式	1		3,300,420	
埋戻し・締固め	流用土 土砂	m3	260	4,766	1,239,160	
埋戻し・締固め	中埋砂	m3	230	8,962	2,061,260	
残土処理工		式	1		3,737,080	
土砂等運搬 現場～処分場	土砂	m3	200	2,212	442,400	
土砂等運搬 現場～処分場	硬岩	m3	160	9,142	1,462,720	
残土等処分	土砂	m3	200	6,543	1,308,600	
残土等処分	硬岩	m3	160	3,271	523,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝工						
		式	1		24,416,888	
管路工(管路部)						
		式	1		15,888,510	
埋設管路	電力管(角FEP管) 径 130mm					
		m	901	3,231	2,911,131	
埋設管路	電力管(角FEP管) 径 100mm					
		m	598	2,810	1,680,380	
埋設管路	電力管(ECVP管) 径 130mm					
		m	594	4,083	2,425,302	
埋設管路	電力管(通信用 角型FEP管) 径 100mm					
		m	300	2,810	843,000	
埋設管路	電力管(FEP管) 径 50mm					
		m	32	2,542	81,344	
埋設管路	ボテ ^イ 管 径 200mm					
		m	286	14,504	4,148,144	
埋設管路	通信管 径 75mm					
		m	905	3,736	3,381,080	
埋設表示シート	W=400					
		m	3	465.4	1,396	
埋設表示シート	W=600					
		m	601	693.4	416,733	
プレキャストボックス工(特殊部)						
		式	1		8,528,378	
プレキャストボックス	通信Ⅱ型接続部 950×1500×2200					
R-47		個	1	1,308,702	1,308,702	
プレキャストボックス	電力Ⅱ型接続部 1200×1800×3000					
R-46		個	1	1,911,251	1,911,251	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストボックス R-50	電力Ⅱ型接続部 1200×1800×3000	個	1	1,911,251	1,911,251	
プレキャストボックス R-48	地上機器部 1200×1800×5000 地上機器直上型1基	個	1	3,397,174	3,397,174	
付帯設備工		式	1		2,891,141	
ハントホール工		式	1		2,891,141	
ハントホール R-45・49・51	通信接続枠 500×1050×2000	箇所	3	859,472	2,578,416	
ハントホール RE-6	電力用分岐枠 550×800×1200	箇所	1	312,725	312,725	
舗装工		式	1		1,290,112	
アスファルト舗装工 (車道部)		式	1		133,432	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 350mm	m2	13	2,361	30,693	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 280mm	m2	13	2,605	33,865	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	13	2,677	34,801	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	13	2,621	34,073	
アスファルト舗装工 (歩道一般部)		式	1		1,156,680	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	360	940	338,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	360	2,273	818,280	
排水構造物工		式	1		1,104,345	
側溝工		式	1		1,081,584	
街渠(1)(一般部)	再設置 B種(180/205×250×600)	m	87	12,432	1,081,584	
集水桝・マンホール工		式	1		22,761	
プレキャスト街渠桝	再設置	箇所	3	7,587	22,761	
標識工		式	1		56,137	
小型標識工		式	1		56,137	
標識柱 (2)	再設置 単柱式 径89.1 柱長さ 5m 2基以下	基	1	56,137	56,137	
構造物撤去工		式	1		354,895	
標識撤去工		式	1		22,620	
標識撤去 (2)	再利用 単柱式	基	1	22,620	22,620	
排水構造物撤去工		式	1		272,775	
街渠(1)撤去(一般部)	再利用 B種(180/205×250×600)	m	87	3,026	263,262	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャスト街渠柵撤去	再利用					
		箇所	3	3,171	9,513	
運搬処理工						
		式	1		59,500	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
現場～処分場		m3	14	1,688	23,632	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	14	2,562	35,868	
直接工事費						
		式	1		82,084,260	
共通仮設費						
		式	1		10,175,679	
共通仮設費						
		式	1		916,607	
運搬費						
		式	1		51,272	
仮設材運搬費						
		式	1		51,272	
技術管理費						
		式	1		55,576	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		55,576	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		809,759	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		9,259,072	
純工事費						
		式	1		92,259,939	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		39,516,464	
工事原価		式	1		131,776,403	
一般管理費等		式	1		21,523,597	
工事価格		式	1		153,300,000	
消費税相当額		式	1		15,330,000	
工事費計		式	1		168,630,000	